
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 12.01.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 29/11/13/2023 (P003248). 

Bike Sprej pro opravu defektu 
Bike Tyre Fix 

POPIS Praktická cestovní první pomoc při opravě defektu pneumatiky. Bez demontáže 
utěsní poškozenou pneumatiku a umožní bezpečný návrat domů. Nelze použít na 
roztržené duše a bočně poškozené pneumatiky, nebo pokud je pneumatika uvol-
něná z ráfku! 

VLASTNOSTI - umožňuje následnou opravu duše nebo pneumatiky 
 - rychlá pomoc bez demontáže pneumatiky  
 - jednoduché použití 

TECHNICKÁ DATA Báze : kaučukový roztok 
 Barva / vzhled : bělavá 
 Zápach : charakteristický 
 Hnací plyn : propan/butan 
 Minimální trvanlivost v původním 
 uzavřeném obalu : 24 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Pro cyklistické pneumatiky (s dušemi i bez nich) o velikosti 12 – 29 palců. Lze 
použít se všemi standardními ventilky pro jízdní kola (autoventilky, Sclaverand/ 
Presta a Dunlop ventilky). Vhodné i pro elektrokola. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Podle možností nejprve odstranit příčinu propíchnutí pneumatiky – např. hřebík 
apod. Potom s ventilkem v poloze 12 hodin z pneumatiky zcela vypustit vzduch. 
Sprejovou dózu dobře protřepat a našroubovat koncovku hadičky na ventil pneu-
matiky. Dózu držet ve svislé poloze a vystříkat do pneumatiky její celý obsah. Ná-
sledně dózu odpojit z ventilku a otřít z něj přebytečnou pěnu. Nakonec v pneuma-
tice upravit tlak vzduchu a hned se rozjet, aby se pěna v ní mohla rovnoměrně 
rozmístit. Ve většině případů se po 10 minutách vytvoří pevná zátka, která otvor 
utěsní. V závislosti na velikosti otvoru může být potřeba po několika minutách do 
pneumatiky dofouknout vzduch. 

POZNÁMKA Nezapomenout vyhledat cykloservis a nechat v něm pneumatiku odborně opravit! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 75 ml  aerosolová dóza Obj. č. 6056 D-GB-E-F-I 
 75 ml  aerosolová dóza Obj. č. 21775 D-GB-F-I-E-P-NL-S-DK-PL-TR 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


